压力控制面板 BM56-2
Data sheet DES BM56-2 - Edition 0121
Subject to alteration without prior notice
© Spectron Gas Control Systems GmbH
info@spectron.de    wwww.spectron.de Gas Control Systems
产品特点 技术参数
类型 双级式
进气压力 P1 最大 300 bar

info@spectron.de    wwww.spectron.de Gas Control Systems
尺寸图
订货信息: 压力控制面板 BM56-2
BM56 - 2 - 300 - 1.5 - V - V - M - M - V - N2
进气压力 P1
100 最大 100 bar
200 最大  200 bar
300 最大  300 bar
出气压力 P2
  1.5 最大  1.5 bar
  4 最大    4 bar
10 最大  10 bar
进气阀 HPI
废气排放阀 HPV
V
VP
隔膜阀 (手动)
气动隔膜阀 (NC)
气体
请注明气体类型!
出气接头
0
V
VP
无阀
隔膜阀 (手动)
气动隔膜阀 (NC)
出气压力指示
进气压力指示
M
K
PT
压力表
电接点压力表
压力表变送器
(1
75
 加
端
盖
）
(306 加端盖)
   进气 ø 6 mm 管